

BASIN KUPÜRLERİ

26 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



YURTLAR YENİ DÖNEME HAZIR

Öğrencilerin %99'u KYK'ya yerleşiyor



KYK başvuruları önceki gün sona erdi. Yeni dönem için hazır hale getirilen yurtlar, üniversiteli gençleri bekliyor. KYK, 81 ildeki 850 yurt binasında 962 bin kapasiteyle öğrenci konaklama talebinin yüzde 99'unu karşılıyor. Bu oran İspanya'da yüzde 6, İngiltere'de yüzde 24, Almanya'da yüzde 11, Fransa'da yüzde 15 ve ABD'de yüzde 12.

► 2024-2025 Akademik Yılı'nın başlamasına kısa bir süre kaldı. Üniversite kayıtlarını tamamlayan öğrenciler, konaklama için gözlerini yurt başvuru sürecine çevirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 20 Ağustos'ta başlatılan **Kredi ve Yurtlar Kanunu** başvuruları önceki gün sona erdi. 2024-2025 Akademik Yılı'nda üniversitelerin örgün eğitim programına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri başvuru yapabili. 81 ilde bakanlığa bağlı 850 yurt binasında, 962 bin kapasite bulunuyor. İspanya, öğrenci konaklama talebinin devlet olarak yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve ABD yüzde 12'sini karşılıyor. Türkiye ise öğrenci konaklama talebinin yüzde 98,6'sını karşılıyor. Bu kapasiteyle birçok ülkeyi geride bırakıyor. Yeni dönem için hazır hale getirilen yurtlar, üniversiteli gençleri bekliyor.

TİTİZ SUZGEC

Başvuruda öğrencilerin sosyal ve ekonomik durumlarına ilişkin beyanları alındı. Yerleşime sürecinde ailenin gelir ve sosyal durumu ile öğrencinin başarı kriterleri baz alınacak. 12 kamu kurum ve kuruluşuyla koordineli olarak öğrencilerin beyanları değerlendirilecek. Halihazırda yurtlarda konaklayan öğrencilerin kayıtları ise otomatik olarak güncellenecek.

YURDA UYUM PROGRAMI

Yurtlarda öğrencilerin sadece barınma ihtiyacı karşılanmıyor aynı zamanda serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmek, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak ve aralarındaki dostluk duygularını geliştirmek amacıyla sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleniyor. Ayrıca, psiko-sosyal servislerde öğrencilere koruyucu ruh sağlığı hizmeti

de veriliyor. Yurtlara yeni kayıt yaptıran öğrencilere ise uyum sağlamları amacıyla uyum programları düzenleniyor.

KALİTELİ YEMEK İÇİN DİYETİSYEN KONTROLÜ

Yurtlarda barınan öğrencilerin sağlıklı, dengeli ve ucuz beslenebilmeleri için lokanta-kantin hizmeti veriliyor. Yemek fiyatları ve gramajları tüm yurtlarda uygulanmak üzere usul ve esaslar çerçevesinde bakanlık tarafından belirleniyor. Mutfak, depo, kullanılan araç gereçler ile malzemelerin kalitesi ve hijyen şartlarına uygunluğu yurt yöneticileri ve diyetisyenler tarafından devamlı kontrol ediliyor.

BESLENME YARDIMI DA VAR

Yurtlarda kesin kayıtlı olarak barınan öğrencilere yapılan günlük beslenme yardımı, sabah kahvaltısı için 50 TL, akşam yemeği için 105 TL olmak üzere toplam 155 TL olarak uygulanıyor. Öğrenciler beslenme yardımlarını, kahvaltı menüsünde ve akşam yemeği menüsünde parmak izini okutarak alabiliyor.

BURS VEYA KREDİ İMKANI

Kurum yurt içinde ve yurt dışında yükseköğrenim gören öğrencilere burs/öğrenim kredisi veriyor. 2024 yılı itibarıyla lisans öğrencilerine 2 bin, yüksek lisans öğrencilerine 4 bin, doktora öğrencilerine ise 6 bin lira burs/kredi ödeniyor.

KKTC'DE 5 YURT

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yükseköğrenim gören Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilerine hizmet vermek üzere 5 yurt müdürlüğü bulunuyor. Yurtlarda ilk defa kalacak Türk ve uluslararası öğrenciler için 'Gelin Tanış Olalım' projesiyle şehir tanıtım gezileri düzenleniyor.

► ANKARA



MERVE SAVAŞ AKINTÜRK

Talebe göre kurs

► Yurtlarda öğrencilerin ders dışı zamanlarını değerlendirilmeleri, akademik, mesleki gelişimlerine katkı sağlamları ve yeteneklerini geliştirmeleri amacıyla kurslar veriliyor. Bu kapsamda bu yıl da talebe göre mesleki gelişim, dil, Türk İslam sanatları, el sanatları ile müzik ve görsel sanatlar kursları açılacak.

Medeniyet gezileri

► Öğrencilerin kültür-sanat, eğitim görüşlerini katkı sağlamlık, milli ve manevi hassasiyetlerini artırarak ülke tanıtımını, yeni yerleri keşfetmelerini sağlamak amacıyla kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla tarih ve medeniyet gezileri düzenlenecek. Bu kapsamda 'Bir Günde Bin Yıl Tarih ve Medeniyet Gezisi' mottosu ile Balkanlar, Kıbrıs, Konya, Payitaht, Kudüs, Çanakkale gezileri düzenlenecek.

Sportif faaliyetler kış kamplarında

► Tematik kış kamplarında sportif turnuvalar düzenlenecek. Bu konuda da alanı geniş tutan bakanlık bu yıl basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi, kort tenisi, badminton, satranç, geleneksel Türk okuluğu turnuvaları yapacak. Bu faaliyetlerin yanı sıra dart, bilardo, oryantasyon, fitness, kort tenisi, kayak, kick boks, squash müsabakaları da düzenlenecek.

Deniz ve orman manzaralı öğrenci yurtları

Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne yürüme mesafesindeki Akdeniz Üniversitesi kampüsündeki öğrenci yurtları, hem buldukları doğal alan hem de deniz ve doğa manzaralarıyla yeni dönem öğrencilerini bekliyor. Antalya'da aynı manzaraya sahip dairelerin kirası, 50-60 bin TL'den başlıyor



YERLEŞTİRME sonuçlarının belli olmasının ardından öğrencilerin kazandıkları üniversitenin bulunduğu şehirlerdeki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt** başvurularını sürdürüyor. Öğrencilerin e-Devlet üzerinden başvurusunu yapabildiği Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK yurtlarında**, son hazırlıklar yapılıyor. Türkiye genelinde 900 bine yakın öğrenci kapasitesi bulunan yurtlar, buldukları şehir ve üniversiteye göre konum olarak farklılık gösterebiliyor. Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne yürüme mesafesindeki Akdeniz Üniversitesi kampüsündeki öğrenci yurtları hem buldukları doğal alan hem de deniz ve doğa manzaralarıyla yeni dönem öğrencilerini bekliyor.

HEM DENİZ HEM

ORMAN MANZARASI

Kampüs içerisinde fakültelere yürüme mesafesindeki yurtların, Konyaaltı Sahili manzarasının yanı sıra orman ve Türkiye'nin en büyük dönme dolabının manzarasına sahip odaları bulunuyor. Bu manzaralara sahip dairelerin milyonlarca liraya satıldığı kentte, kuralarda bu odaların çıktığı üniversite öğrencileri hem deniz ve orman hem de dönme dolap manzarasının olduğu odalar için geçen yıl aylık 570 TL ödeme yaptılar. Kentte aynı manzaralara sahip bir dairede, oturma aylık bedeli 50-60 bin TL'den başlıyor.

BÜYÜLEYİCİ DOĞAL ORTAM

Yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasına kısa süre kala öğrenciler için



son hazırlıkların yapıldığı Antalya'daki **KYK yurtları**, kapılarını DHA'ya açtı. Sosyal tesisler, yemekhane, çamaşırhane, sosyal aktivite alanları, doğal alanların yer aldığı Akdeniz Üniversitesi kampüsü içerisinde yaşama fırsatı bulunan öğrenciler, 3, 4 ve 6 kişilik odalarda kalabiliyor. Kampüsün güney kısmında kız öğrenci yurtları, batı kısmında da erkek öğrenci yurtları bulunuyor. Konyaaltı Sahili'ne yürüme mesafesindeki yurtların güneye bakan odalarında, Türkiye'nin en büyük dönme dolabının bulunduğu lunaparkın yanı sıra deniz ve orman manzarası yer alıyor.

ANTALYA'DA 25 BİNİ

AŞKIN KAPASİTE

Yeni eğitim-öğretim dönemine çok az süre kaldığım, yurtların artık gerçek sahiplerini beklediğini belirten Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gür-

han, "Biz de heyecanla öğrencilerimizi bekliyoruz. Antalya'da 25 bin 900 dolayında yatak kapasitemiz var. Yüksek öğrenimde eğitim alan gençlerimizin eğitim kalitelerini artırmaya yönelik onlara barınma hizmeti sunuyoruz. Şu anda bir öğrenci odamızdayız. Gördüğümüz gibi otel konforunda. Eğitim süreleri boyunca barınma hizmetinde gençlerimize destek olmaya çalışıyoruz. İlçelerimizde ve merkez Akdeniz Üniversitesi yerleşkimizde yurtlarımız mevcut ve öğrencilerimizi bekliyoruz" dedi.

BOŞ YATAK KAPASİTESİ 9 BİN 500

Bu yıl için yaklaşık 9 bin 500 dolayında boş yatak kapasitesi olduğunu açıklayan Gürhan, "Sayın Bakanımız Osman Aşkın Bak'ın açıklamasıyla yurt başvuruları başladı. Akdeniz Üniversitesi'ni, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'ni ya da ilimizdeki üniversite-

lerimizi tercih eden gençlerimiz, yurt başvurularını da yapmaya başladı. Başvurular bittiğinde oluşan başvuru tablosuna göre öğrencilerimizin yerleştirmelerini sağlayacağız. Bu merkezde, Kumluca'da, Korkuteli'de, Serik'te, Manavgat'ta, Alanya'da ve Gazipaşa'da öğrenci yurtlarımız mevcut. İlimizi tercih eden öğrencilerimizin de yurt başvurularını takip edip yurtlarımıza yerleştireceğiz" diye konuştu.

DÜNYANIN EN GÜZEL KAMPÜSLERİNDEN BİRİ

Akdeniz Üniversitesi kampüsü içindeki yurtlarda 14 bin 500 öğrenciye konaklama hizmeti sunduklarını anlatan Gürhan, şöyle konuştu:

"Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi, belki de dünyanın en güzel kampüslerinden birine sahip. Konyaaltı plajlarına çok yakın mesafede. Antalya şehir mer-

kezinde. Erişim konusunda gerek havaalanı gerek kara yoluyla ilgili son derece kolay erişilebilir bir noktada. Ve öğrencilerimizin konaklama yaptığı yurtlarımızdan okullarına bir araç kullanmadan çok rahat erişilme noktasında da yurtlarımız yakın. Akdeniz Üniversitemizin eğiti öğretime başlamasıyla birlikte gelecek öğrencilerimize gerek otogarda gerekse havaalanında gönüllü öğrencilerimizle oluşturduğumuz karşılama destekleri ve transfer araçlarımızla onların yeni geldikleri bu şehirde yabancılık çekmemeleri adına, yurtlarımıza kadar getirip, kayıtlarını yapıp, odalarına yerleştirip, yeni başlayacak eğitim öğretim yılında hayırlısıyla bu vatanın memleketin geleceğine ışık tutacak gençlerin yetiştirilmesine de start vermiş olacağız."

Öğrencilerin anne-babalarına da seslenen Gürhan, "Anne babalarımız çok rahat olsun. Çok büyük, huzurlu, aile sıcaklığında, ev konforunda çocuklarımız misafir edeceğiz. Bu eğitim sebebiyle ilk kez şehir dışına çıkacak, başka bir ilde yüksek öğrenim hayatını sürdürececek gençlerimizin anne babaları, çocuklarından daha tedirgin. Daha meraklı ve bize sürekli telefonla, sosyal medya aracılığıyla ulaşıyorlar. Buradan anne, babalara şunu söylemek istiyorum. Biz de onların çocuklarına aile konforunda ve sıcaklığında bir ortam hazırladık. Tüm personelimizle yurtlarımızda gerçek sahiplerini, öğrencilerimizi bekliyoruz. Eğitim öğretmenleri bittiğinde inşallah anne babalara bu memleketin geleceğini planlayacak gençleri yetiştirmiş ve tekrar anne babalarına göndermiş olmanın gururunu yaşayacağız" diye konuştu. ■ **DHA**

KELKİT'TE **KYK** KIZ VE ERKEK YURT MÜDÜRLÜKLERİ AYRILDI



Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu'nu tercih eden öğrencilerin barınma sorunlarını çözmek amacıyla **KYK**, Kelkit'te kız ve erkek **yurt** müdürlüklerini ayırdı.

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu'nu tercih eden öğrencilerin barınma sorunlarını çözmek amacıyla **KYK**, Kelkit'te kız ve erkek **yurt** müdürlüklerini ayırdı. Bu adım, öğrencilerin **yurt** ve barınma ihtiyaçlarını daha etkin bir şekilde karşılamak amacıyla atıldı.

Üniversite tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından başlayan **yurt** başvuruları sürecinde, Kelkit'teki **yurt** hizmetlerinin kalitesini artırmak ve kontrolü daha iyi sağlamak amacıyla kız ve erkek **yurtları** için ayrı müdürlükler oluşturuldu. **Yurt** Hizmetleri Müdürü Necati Köksal, geçen yıl iki farklı **yurt** kiralandığını ve bu yıl da benzer şekilde öğrencilerin barınma sorunlarının önüne geçilmesinin hedeflendiğini belirtti.

Köksal, "Bu sezonda eğitim öğretim

başlamadan önce kız ve erkek **yurtlarını** ayrı **yurt** müdürlüğü olarak yapılandırdık. Bu şekilde hizmetin daha kaliteli olması, kontrolün daha iyi sağlanabilmesi ve Kelkit'e yeni bir müdürlük kazandırılması sağlanmıştır. 4 blok olan **yurtlarımızın** şimdilik 2 bloğu **kız yurdu**, 2 bloğu ise **erkek yurdu** olarak hizmet verecektir." dedi.

Ayrıca, Köksal, Kelkit 75. Yıl IMKB İmam Hatip Ortaokulu'ndaki aktif durumda olan pansiyonun **KYK**ya tahsis edildiğini ve en kısa zamanda ödeneğinin talep edilerek aktif duruma getirileceğini ifade etti. 400 kapasiteli bu **yurdun**, Kelkit'teki öğrenci barınma sorununu tamamen ortadan kaldıracığına inandığını belirtti. Sonrasında, **kız yurdunun** kampüs içine ve **erkek yurdunun** mevcut yerinde değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Köksal, "Kelkit'te öğrencilerimiz açıkta kalmayacaktır," diyerek, öğrencilere güvence verdi ve **KYK**'nın bu yıl barınma ihtiyaçlarına yönelik çözüm üreteceğini vurguladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı:

KYK YURTLARI YENİ EĞİTİM DÖNEMİNE HAZIR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, ilimizde faaliyet gösteren KYK Yurtlarının yeni Eğitim-Öğretim dönemine hazır olduğunu söyledi. Kabakcı, "yeni eğitim öğretim yılına sorunsuz başlamak istediklerini belirterek amacımız öğrencilere en kaliteli hizmeti sunmak" dedi.



KYK'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, yeni dönemde gençlik, spor ve yurt faaliyet çalışmaları için Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve Gençlik Merkezi Müdürleri ile genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Kabakcı, yeni eğitim öğretim yılına sorunsuz başlamak istediklerini belirterek amaçlarının öğrencilere en kaliteli hizmeti sunmak olduğunu söyledi. Kabakcı, KYK yurtlarımız yeni eğitim dönemine hazırdır ifadelerini kullandı.

Haber: Mehmet Yılmaz





11 ülkeden 394 öğrenci Edirne'de

Edirne Valiliği himayelerinde Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne Platformu tarafından 2.'si düzenlenecek 5 günlük Öğrenci Yaz Kampı kapsamında 11 Balkan ülkesinden 394 öğrenci ve 48 öğretmen bugün Edirne'yi ziyaret edecek...

HABERMERKEZİ

Edirne Valiliği himayelerinde Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne Platformu tarafından 2.'si düzenlenecek Öğrenci Yaz Kampı kapsamında 11 Balkan ülkesinden 394 öğrenci ve 48 öğretmen bugün Edirne'yi ziyaret edecek.

Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne Platformu'na hazırlanan etkinlik programı kapsamında bugün saat 10.30'da Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi'nde açılış gerçekleştirilecek. Edirne şehir tanıtım videosunun gösterimini açılış konuşmaları ve halk oyunları gösterileri izleyecek.

Daha sonra Edirne Olgunlaşma Enstitüsü'nce hazırlanan "Eski Cami'den Yansımalar" temalı sergi ve Balkan Merkezi Fuaye Alanı'nda öğrencilerle tanışma ve fotoğraf çekimi birbirini izleyecek.

Bugün konuk öğrenciler 15.30-18.45 saatleri arasında Musabeyli Korusu'ndaki spor etkinliklerine katılırken, akşam saat 20.30'da ise Balkan Kongre Merkezi'nde Yavuz Yiğit'in 'kültür sohbetleri'ni izleyecek.

Balkan Ülkeleri Öğrenci Ziyareti Etkinlik Programı daha sonra şöyle işleyecek:

2. Gün Etkinlikleri

27 Ağustos 2024
Keşan İlçesi Gökçetepe Gezisi

3. Gün Etkinlikleri

28 Ağustos 2024
Çanakkale Gezisi

4. Gün Etkinlikleri

29 Ağustos 2024
Yer : Edirne Yeni Spor Salonu Saat 10.00 - 12.00
Edirne Lisesi Saat 13.00 - 15.00
Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Saat 15.30-17.30

Misafir Öğrencilerimize Yönelik Spor Etkinlikleri, Balkanlar Tarih ve Kültür Sunusu İle Türkçe Sınıfı, Fizik, Kimya ve Biyoloji Laboratuvar Uygulamaları
Konser Yer : **KYK** Edirne Yeni **Kız Öğrenci Yurdu** Saat : 21.00

5. Gün Etkinlikleri
30 Ağustos 2024

Edirne Şehir Gezisi



(Fotolar:Arşiv)



Selimiye Camii- Edirne Arkeoloji Ve Etnografya Müzesi- Necmi İğce Evi Etnografya Müzesi- Sarayıçı (Er Meydanı, Kanuni Köprüsü, Adalet Kasrı)- Lozan Anıtı (Karaağaç)- Hıdırlık Tabya Balkan Tarihi Müzesi- II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi- Üç Şerefeli Cami- Eski Camii- Fatih Sultan Mehmet Müzesi -Alipaşa Kapalı Çarşısı- Edirne Büyük Sinagogu

Gönüllü gençler, çiğköfte buluşmasında bir araya geldi

Etkinlik, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen gönüllülük faaliyetlerinin bir parçası olarak gerçekleştirildi. Gönüllü gençler tarafından çiğköfte yapımı, hem bir kültürel gelenek olarak hem de sosyal etkileşimi güçlendiren bir etkinlik olarak seçildi. Katılımcılar, geleneksel çiğköfteyi birlikte hazırlarken keyifli vakit geçirdi ve sosyal bağlarını güçlendirdi.

Mersin **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlik, geniş bir katılım sağladı. Gönüllü gençler ve aileleri, çiğköfte hazırlama sürecine aktif olarak katıldılar ve birlikte çalışma fırsatını değerlendirdiler. Bu süreçte, çiğköfte malzemelerinin

hazırlanmasından yoğrulmasına kadar tüm aşamalar birlikte yapıldı. Etkinlikte, gönüllüler sadece çiğköfte hazırlamakla kalmadı, aynı zamanda birbirleriyle sohbet ederek, deneyimlerini paylaşarak, sosyal dayanışmayı pekiştirdiler. Çiğköfte yapımının ardından hazırlanan lezzetli atıştırmalıklar, herkes tarafından beğenildi ve topluca tüketildi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği bu buluşma, sosyal sorumluluk projeleri ve gönüllü çalışmalarını açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Etkinliğe katılanlar, hem eğlenceli vakit geçirdiklerini hem de toplumsal bağlarını güçlendirdiklerini ifade

ettiler. Bu tür etkinliklerin, gönüllülerin motivasyonunu artırdığı ve toplum içindeki dayanışma ruhunu pekiştirdiği belirtiliyor.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gelecekte de benzer etkinliklerle toplumsal uyumu ve dayanışmayı teşvik etmeyi sürdürecektir.



HABER
Fahri FIRAT